
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 3 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 0 0 5 3 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

64 112 0 0 0 176 156 20
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

19 17 0 0 0 36 23 13
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 86 129 0 0 0 215 179 36

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 4 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 4 0 0 5 4 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 87 0 0 0 88 87 1Разни прекршочни предмети

735 435 2 0 0 1172 419 753Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 736 522 2 0 0 1260 506 754

Вкупно - област 824 655 6 0 0 1485 692 793

824 655 6 0 0 1485 692 793Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 0 2 0 0 3 3 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 2 0 0 3 3 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 55 0 0 0 56 55 1Разни прекршочни предмети

316 95 0 0 0 411 153 258Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 317 151 0 1 0 467 208 259

Вкупно - област 319 151 2 1 0 471 212 259

319 151 2 1 0 471 212 259Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 2 0 0 0 6 5 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 4 2 0 0 0 6 5 1

Вкупно - област 4 2 0 0 0 6 5 1

Област Кривична област



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 234 0 0 0 234 140 94
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 61 0 0 0 61 13 48
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 0 295 0 0 0 295 153 142

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 4 0 0 0 16 9 7
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 12 4 0 0 0 16 9 7

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

80 59 6 5 0 140 86 54
Предмети за кривично

полнолетни

7 12 0 0 0 19 9 10Замолници во кривична област

4 24 0 0 0 28 24 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 91 95 6 5 0 187 119 68

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 3 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 0 0 5 3 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 104 398 6 5 0 503 284 219



108 400 6 5 0 509 289 220Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 5 0 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 0 0 6 6 0

Вкупно - област 1 6 0 0 0 7 7 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 42 0 0 0 42 42 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 42 0 0 0 42 42 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

36 29 0 0 1 64 31 33
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна

1 1 0 0 0 2 2 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал



0 70 0 0 0 70 42 28
Извршување на одземен имот и

предмети

Вкупно - вид на предмет 39 101 0 0 1 139 77 62

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 841 0 0 0 841 837 4Разни кривични предмети

6 11 0 0 0 17 7 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 6 852 0 0 0 858 844 14

Вкупно - област 45 995 0 0 1 1039 963 76

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Строго доверливи предмети во

судска управа

16 829 0 0 0 845 829 16Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 16 831 0 0 0 847 831 16

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Слободен пристап до

информации

0 5 0 0 0 5 5 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 8 0

Вкупно - област 16 839 0 0 0 855 839 16

62 1840 0 0 1 1901 1809 92Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 2 3Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 0 0 0 0 1 0 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

281 3 0 0 0 284 23 261Оставина

Вкупно - вид на предмет 289 3 0 0 0 292 26 266

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

24 0 0 0 0 24 10 14Работни спорови

21 0 0 0 0 21 17 4Семејни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Трговски спорови

9 0 0 0 0 9 1 8Платни налози по приговор

22 0 0 1 0 21 5 16Имотни спорови

19 2 0 0 0 21 7 14Облигациони спорови

46 0 0 0 0 46 16 30Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 146 2 0 1 0 147 56 91

Вкупно - област 435 5 0 1 0 439 82 357

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 3 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 3 0



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 0 0 0 3 3 0

438 5 0 1 0 442 85 357Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 2 1Оставина по приговор

2 1 0 0 0 3 1 2Физичка делба

216 87 0 5 0 298 35 263Оставина

2 11 2 0 0 15 9 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 4 0 0 0 5 3 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 221 106 2 5 0 324 50 274

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 3 0 0 0 3 2 1
Приговори против

неправилности при извршување



Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 2 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 43 1 0 0 61 10 51Работни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

1 1 0 0 0 2 0 2Трговски спорови

12 21 0 0 0 33 8 25Семејни спорови

10 5 0 0 0 15 5 10Облигациони спорови

9 12 1 0 0 22 5 17Имотни спорови

8 3 0 0 0 11 7 4Платни налози по приговор

25 27 1 1 0 52 22 30Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 83 112 3 1 0 197 58 139

Вкупно - област 304 221 5 6 0 524 110 414

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 5 0 0 6 6 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 0 5 0 0 6 6 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 1 0 5 0 0 6 6 0



305 221 10 6 0 530 116 414Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 2 1Физичка делба

252 24 0 0 0 276 26 250Оставина

5 6 0 2 0 9 4 5ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 8 0 0 0 9 3 6Заверки

Вкупно - вид на предмет 261 38 0 2 0 297 35 262

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 8 0 1 0 16 1 15Работни спорови

13 4 0 1 0 16 1 15Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Трговски спорови

0 1 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

13 3 1 2 0 15 0 15Имотни спорови

7 2 0 0 0 9 0 9Облигациони спорови



16 7 0 1 0 22 2 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 59 25 1 5 0 80 4 76

Вкупно - област 320 64 1 7 0 378 40 338

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 3 0 0 5 2 3
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 3 0 0 5 2 3

Вкупно - област 2 0 3 0 0 5 2 3

322 64 4 7 0 383 42 341Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

43 230 0 0 0 273 163 110
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

79 63 0 0 0 142 93 49
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 122 293 0 0 0 415 256 159



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 0 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 0 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

40 72 3 10 0 105 60 45
Предмети за кривично

полнолетни

3 28 1 0 0 32 28 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 43 100 4 10 0 137 88 49

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 4 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 0 0 5 4 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вкупно - област 166 403 5 10 0 564 349 215

166 403 5 10 0 564 349 215Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување



Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

23 9 0 0 0 32 11 21Стечај

5 8 0 0 0 13 2 11Трговски спорови

6 3 0 0 0 9 7 2Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

30 34 0 0 0 64 39 25Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 64 54 0 0 0 118 59 59

Вкупно - област 64 58 0 0 0 122 63 59

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 2 0 0 5 5 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 2 0 0 5 5 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 2 0 0 5 5 0

67 58 2 0 0 127 68 59Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2Оставина по приговор

0 2 0 0 0 2 0 2Физичка делба

252 80 5 0 0 337 27 310Оставина

2 14 0 0 0 16 7 9ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 989 0 0 0 989 987 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 254 1087 5 0 0 1346 1021 325

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

15 43 0 0 0 58 9 49Работни спорови

1 2 0 0 0 3 2 1Трговски спорови

12 15 1 0 0 28 14 14Семејни спорови



13 11 0 0 0 24 9 15Облигациони спорови

14 12 1 0 0 27 7 20Имотни спорови

6 3 0 0 0 9 7 2Платни налози по приговор

27 27 1 0 0 55 22 33Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 89 113 3 0 0 205 70 135

Вкупно - област 343 1204 8 0 0 1555 1095 460

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 2 2 0 2 2 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 2 2 0 2 2 0

Вкупно - област 2 0 2 2 0 2 2 0

345 1204 10 2 0 1557 1097 460Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

71 236 0 0 0 307 177 130
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

71 64 0 0 0 135 5 130
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 142 300 0 0 0 442 182 260

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2
Кривични предмети спрема

малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 0 2

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 67 4 14 0 131 57 74
Предмети за кривично

полнолетни

5 23 0 1 0 27 20 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 79 90 4 15 0 158 77 81

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 4 0 0 0 6 4 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 4 0 0 0 6 4 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 2 0 0 0 0

Вкупно - област 223 398 4 17 0 608 263 345

223 398 4 17 0 608 263 345Вкупно - судија

3179 5399 49 49 1 8577 5022 3555Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


